Sitzungstermine 2022 - Stadt Ulm

Januar
Freitag
Februar

Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Mittwoch

Marz

Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Mittwoch

April

Mittwoch
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag

28.01.2022

02.02.2022
08.02.2022
10.02.2022
15.02.2022
16.02.2022
22.02.2022
23.02.2022

09.03.2022
10.03.2022
15.03.2022
16.03.2022
18.03.2022
19.03.2022
22.03.2022
24.03.2022
30.03.2022

06.04.2022
12.04.2022
27.04.2022
28.04.2022
30.04.2022

14:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
10:00 Uhr

ulm
Stadt Ulm

Blro des Oberburgermeisters

Fachbereichsausschuss Kultur

Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Hauptausschuss

Inklusionsbeirat

Gemeinderat

Dialogforum Soziales

Internationaler Ausschuss

Jugendhilfeausschuss

Schulbeirat

Steuerungsgremium Teilhabe (ehemals GPV)
Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Fachbereichsausschuss Kultur

Jugend aktiv

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Hauptausschuss

Gemeinderat

Betriebsausschuss Entsorgung

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Innovationsausschuss

Stadtteilspaziergang Ost



Mai

Donnerstag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag

Dienstag
Juni

Mittwoch
Donnerstag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Mittwoch

Juli

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Dienstag
Mittwoch
Montag
Mittwoch

September

Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Oktober

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Donnerstag
Mittwoch
Samstag
Samstag
Dienstag
Mittwoch

05.05.2022
07.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
24.05.2022

31.05.2022

01.06.2022
02.06.2022
21.06.2022

22.06.2022
23.06.2022

24.06.2022
29.06.2022

05.07.2022
06.07.2022
07.07.2022
08.07.2022
12.07.2022
13.07.2022
18.07.2022
20.07.2022

22.09.2022
27.09.2022
28.09.2022
29.09.2022

04.10.2022
05.10.2022
06.10.2022
07.10.2022
08.10.2022
11.10.2022
12.10.2022
15.10.2022
22.10.2022
25.10.2022
26.10.2022

16:00 Uhr
10:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Hauptausschuss

Stadtteilspaziergang Unterweiler

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Gemeinderat

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
- Umweltthemen -

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt

Jugendbhilfeausschuss

Schulbeirat

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Steuerungsgremium Teilhabe (ehemals GPV)
Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Hauptausschuss

Dialogforum Soziales

Fachbereichsausschuss Kultur

Gemeinderat

Betriebsausschuss Entsorgung

Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Hauptausschuss

Fachbereichsausschuss Kultur

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Gemeinderat

Schwoérmontag

Internationaler Ausschuss

Innovationsausschuss

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Jugendhilfeausschuss

Schulbeirat

Steuerungsgremium Teilhabe (ehemals GPV)
Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Hauptausschuss

Fachbereichsausschuss Kultur

Stadtteil Spaziergang Ermingen
Dialogforum Soziales

Gemeinderat

Jugend aktiv

Stadtteilspaziergang Kuhberg
Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Internationaler Ausschuss



November

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Dienstag
Mittwoch

Dezember

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Dienstag
Mittwoch

08.11.2022
09.11.2022
10.11.2022
15.11.2022
16.11.2022
22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022
25.11.2022
29.11.2022
30.11.2022

01.12.2022
07.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
13.12.2022
14.12.2022

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Inklusionsbeirat

Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Hauptausschuss

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Gemeinderat

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
- Umweltthemen -

Betriebsausschuss Entsorgung

Jugendbhilfeausschuss

Schulbeirat

Fachbereichsausschuss Kultur

Haushaltsplanberatungen (ganztagig)
Haushaltsplanberatungen (ganztagig)

Haushaltsplanberatungen (ganztagig)
Fachbereichsausschuss Bildung und Soziales
Hauptausschuss

Fachbereichsausschuss Kultur

Fachbereichsausschuss Stadtentwicklung, Bau und Umwelt
Gemeinderat



